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TEKSTIILIALA RAHVAKUNSTI- JA KÄSITÖÖMEISTER V

KUTSEEKSAMI JUHEND

Kutseeksami eesmärk:
Rahvakunsti- ja käsitöömeistri V kutseeksami (edaspidi kutseeksami) eesmärk on

kutsekvalifikatsiooni taotleja teadmiste, oskuste ja hoiakute vastavuse tõendamine

vastavalt tekstiiliala rahvakunsti- ja käsitöömeister V kutsestandardile.

Valdkonna kutseeksami läbiviimiseks moodustatakse vähemalt 3-liikmeline

spetsialistidest koosnev eksamikomisjon, kuhu võib kuuluda ka kutsekomisjoni liige.

Taotleja peab olema eelnevalt oma loomingut tutvustanud  näitustel (sealjuures kaks

neist peavad olema personaalnäitused).

Enne kutseeksamit esitab taotleja Eesti Rahvakunsti ja Käsitöö Liidule, mis on

rahvakunsti- ja käsitöö kutsekvalifikatsioone omistav organ (KOO) valdkonna

nõuetele vastava dokumentatsiooni ja oma loomingulist tegevust iseloomustava

portfoolio.

Portfoolio sisaldab ülevaadet järgmiste tegevuste kohta:

1) loominguline tegevus (isikupäraste ja väljakujunenud stiiliga käsitööesemete

valmistamine): kavandid, fotod, reklaamvoldikud jne;

2) näitustel esinemine: loetelu, illustreeriv materjal, videoklipid, toodangu

presentatsioonid jne;

3) autoritrükised: enda koostatud õppekirjandus, loominguga seotud trükised jne;

4) pedagoogiline/koolitustegevus: programmid, koolituskavad jne.

Portfoolio peab sisaldama vähemalt 2 erialaspetsialisti kirjalikku arvamust portfoolios

esitletud tegevuste kohta.

Kutseeksam sooritatakse selleks spetsiaalselt taotleja poolt korraldatud

personaalnäitusel.

Eksamikomisjon vaatab läbi eelnevalt esitatud portfoolio ja dokumentatsiooni ning

langetab otsuse taotleja kutseeksamile lubamise/mittelubamise kohta. Otsuse

langetamisel arvestab kutsekomisjon nii portfoolio sisulist kui vormistuslikku esitust.

Kutseeksam koosneb kahest osast:
1. Portfoolio kaitsmine

2. Personaalnäituse esitlus

I Portfoolio kaitsmine
Portfoolio kaitsmine koosneb kaitsekõnest ja küsimustele vastamisest. Kutseeksamil

tuleb taotlejal portfooliot kaitsta  kuni 15 min.

II Personaalnäituse esitlus
Personaalnäituse esitlus sisaldab näituse kontseptsiooni teoreetilist käsitlemist ja

tööde esitlust kuni 20 min. Arvestatakse nii tööde kui näituse kvaliteeti.



Hinnatavad näitajad
Töö tehnoloogiline õigsus

Esemest lähtuvate materjalide ja töövahendite sobivus

Kompositsiooniline ülesehitus

Viimistlus ja kvaliteet

Eseme funktsionaalsus

Näituse kaitsmiseks on vajalik saavutada kõigi esitatud tööde hinnatavate näitajate

osas positiivne koondhinnang.

Kutseeksam loetakse sooritatuks, kui portfoolio kaitsmise ja personaalnäituse esitluse

osas on saavutatud positiivne hinnang.


